



Pöytäkirja 19.11.2017

Tykkitoimikunnan ja juhlatoimikunnan yhteiskokous 19.11.2017

Paikka: Kuparisilla, Reijolankatu 2

Läsnä: Kari-Matti Vuori, Pia Lehtonen, Leeni Kokko, Seija Kuparinen, Ninni Kuparinen, Onni Kuparinen

1 Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Tykkiseuran puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18:33. Kokous on laillinen ja päätösvaltainen.

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Kaikki ovat lukeneet pöytäkirjan. Pöytäkirja hyväksyttiin.

3 Valokuvanäyttelyn tilanne

Kari-Matti tekee mainoksen näyttelystä kirjaston ala-aulaan. Suunniteltiin, mitä laitetaan kirjaston ala-aulaan "houkuttimiksi". 1.12. kirjastolle laittamaan näyttelyä pystyyn klo 9:00 ainakin Leeni Kokko ja Seija Kuparinen. Kuvat kiinnitetään karttanastoilla. Pyydetään toimittajia paikalle klo 14:30. Ninni Kuparinen laittaa tiedotetta lehtiin. Seija, Leeni ja Pia tekevät näyttelyn viimeistelyä. Näyttely puretaan 30.12. klo 13 jälkeen. Laitetaan kuvat näyttelystä myös facebook-sivulle ja Tykkiseuran sivulle. Viedään vieraskirja näyttelyyn, Seija hoitaa vieraskirjan.

4 Asukaskokous ja sen toimenpiteet

Asukaskokous 4.12. Toimintasuunnitelma ja toimikunnan valinta. Laitetaan toimintasuunnitelmaan ainakin keväälle pihakirppis. Syysrieha syyskuun alkuun ja shakkipaikalle jotain toimintaa (kutsukisat vaikka). Wanhan Tykin joulu ja kalenteri-ikkunat joulukuulle.

Leeni kysyy, sopiiko mennä Resiinaan klo 18:30. Ninni hoitaa sitten ilmoitukset tauluille.

Wanhan Tykin joulu: 13.12 klo 18 Reijolankadun ja Tykinkadun kulmauksessa. Arpajaiset: herkkukori ja kirjapalkintoja. Lapsille pussukoita, Seija tekee 55kpl. Pyydetään koiravaljakkoa, Pia kyselee. Budjetti koiravaljakkoon 100€. Joulupukki voisi jakaa lapsille pussukat. Kari-Matti kysyy joulupukiksi Aallon Markkua. Nyyttikestiperiaate.

5 Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

6 Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

Asukaskokous on seuraavaksi. Uusi toimikunta kokoontuu ensi vuoden puolella. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:10.

Kari-Matti Vuori
Puheenjohtaja

Ninni Kuparinen
Sihteeri